ESTADO DE ALAGOAS
COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS

PEDIDO DE ESCLARECIMENTO 08 — LICITACAO CASAL N2 23/2019 -SRP ELETRONICO

QUESTIONAMENTO
1. NOSITENS 1 A5 0 MODELO DA JUNTA ELASTICA PODE SER JE2GS?

RESPOSTA:
Sim, pode ser.

2. QUAL O DIAMETRO EXTERNO DOS TUBOS EM PVC QUE SERAO ACOPLADOS NOS REGISTROS DOS
ITENS 14 E 15 RESPECTIVAMENTE?

RESPOSTA:
Item 14 - Didmetro interno 140mm; didmetro externo 160mm;
Item 15 - Didmetro interno 180mm; diametro externo 200mm;

Maceid, 05 de junho de 2019.
IIma Amaral Almeida

Pregoeira
ASLIC/CASAL





